τῶ, μετά, inter duas virgulas quod in textu reperitur, hic incluso, legenda hoc ordine interpolata. πολλῶν διαφθαρέντων διασωθείς κατὰ τὴν ἐξ Αἰγύπτου τοῦ λαοῦ μετὰ Μωσέως ἕξοδον γενέσθαι.

*Ἡ νῦν Ἀττική.]* De Acte et Attica Pontacus in Eusebium erudite. Isthæc Africani vide a Georgio refutata pag. 70.

*Ἐτη ἀσέ.]* A Mose ad Cyrum, numerat Africanus 1235. annos: Author centum minus. Hic Cainan annis iam in superioribus numeratis posterius spatium contraxit: Africanus iisdem  
V. 40 postero, id est Iudicum tempore, repositis, spatium idem sumpsisse deprehenditur.

Pag. 149. *Τοῦτον τὸν Ἀπιν φασί.]* Primi huius dicti author est Eusebius ad annum Abrahæ 180. secundo adversatur Georgius Aegialum sexcentis annis Apim antevertisse scribens pag. 97. D.

*Κόσμου ἦν ἔτος γαμγ.]* Ita putandum, emendato γαμθ. Apis quippe Argivorum rex tertius communis æræ anno 3808. regnum auspicatus, ad 3843. annis 35. tenuit: Argus successor post imperii septuagesimum mundi 3913. vita fungitur: ab anno itaque 3843. coeperat imperare. Isti porro tituli ad MS. marginem positi textum ipsum commodius subeunt.

*Οὗτος κατὰ τοὺς χρόνους.]* Haec ab Africano scripta, et sub eius nominis titulo refert Scaliger ficti textus pag. 25. Atque ita Africanum sibimet testem, ac seipsum ad alterius normam citantem inducit.

Pag. 150. *Ἰησοῦς τοῦ Ναυῆ ἕτη κζ.]* Marginalis emendatio a temporum aetatumque rationibus fidem sibi conciliat. Anno a mundi conditu 3736. vitæ consors fit Moses pag. 126. C. et in ea viginti supra centum annos exigit, ad mundi nimirum 3856. pag. 143. B. quo Iesus Nave filius Israelitas suscipit in terram Chanaan inducendos. Provinciam hanc obiit ille annis 27. hoc est ad mundi 3884. quo ineunte, qui successere populi Seniores publicas res annis 18. administraverunt. Secuta est deinde prima servitus a Syriae Mesopotamiae rege Chusarathaim inflictæ mundi 3902. quem numerum Georgius exprimens pag. 154. A. superiores a nobis expositos probat.

Pag. 151. *Ἀράβηλος.]* Arabelum regem Assyriorum 29. præterit Scaliger pag. 25. sequente pag. 26. aliam ab hac hominē diversam componit ex 29. et 30. regibus et nonum quidem ac vigesimum vocat Thinaeum, tricesimum Dercylum. Ita Latinus Eusebius profert; nisi quod qui hic nonus ac vicesimus eidem Latino Eusebio est 28. qui hic octavus ac vicesimus apud illum ait unitate minor: et retroacto gradu Ninus qui hic secundus Latino exemplari sit primus, eo quod Belum quasi priorem non recenseat, sed a Nino laterculum Assyriorum regum inchoet. Expunctorum ab Eusebio quorundam Assyriorum regum ratio